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Cornice di tenuta, modulare
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AX 2583.080 - Cornice di tenuta, modulare

Per l'uso su tutte le superfici piane, per l'introduzione di cavi preassemblati e cavi con spina.
Montaggio possibile anche su feritoie per connettori da 24 o 16 poli.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Materiale
Colore

Parti incluse nella fornitura

Feritoia necessaria

Dimensioni

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AX 2583.080
Per 8 piccoli inserti di tenuta

Da utilizzare su tutte le superfici e pannellature, per l'introduzione di
cavi preassemblati e cavi con connettori. Montaggio possibile
anche con feritoie per connettori da 24 o 16 poli.

Plastica
Nero

Guarnizioni di tenuta
Telaio di montaggio

91 x 46 mm (16 poli)

Larghezza: 126,08 mm
Profondita: 70,08 mm

IP 66

1 pz.

0.1

0.12

39269097
4028177939905
EC000441
EC000441

27149109



Approvazioni

Approvazioni UR + C-UR (recognized)
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