

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 2583.080

Cornice di tenuta, modulare

Stato: 17/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AX 2583.080 - Cornice di tenuta, modulare

Per l'uso su tutte le superfici piane, per l'introduzione di cavi preassemblati e cavi con spina.
Montaggio possibile anche su feritoie per connettori da 24 o 16 poli.

Caratteristiche

Codice prodotto	AX 2583.080
Esecuzione	Per 8 piccoli inserti di tenuta
Descrizione prodotto	Da utilizzare su tutte le superfici e pannellature, per l'introduzione di cavi preassemblati e cavi con connettori. Montaggio possibile anche con feritoie per connettori da 24 o 16 poli.
Materiale	Plastica
Colore	Nero
Parti incluse nella fornitura	Guarnizioni di tenuta Telaio di montaggio
Feritoia necessaria	91 x 46 mm (16 poli)
Dimensioni	Larghezza: 126,08 mm Profondità: 70,08 mm
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 66
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.1
Peso lordo	0.12
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177939905
ETIM 9	EC000441
ETIM 8	EC000441
ECLASS 8.0	27149109

Approvazioni

Approvazioni

UR + C-UR (recognized)